
С о д е рж ан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ 
ОФО КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«{$_» октябрь 20̂ й. № fdiO » октября 20̂ г.
О внесении изменений в постановление 
главы Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 
11.09.2006г. № 4437 «Об оплате труда 
работников муниципальных предприятий 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан

В соответствии с «Республиканским соглашением между
Республиканским союзом «Федерация профсоюзов Республики 
Башкортостан», объединениями работодателей Республики Башкортостан и 
Правительством Республики Башкортостан на 2020-2022 годы»,
утвержденным Федерацией профсоюзов Республики Башкортостан, 
объединениями работодателей Республики Башкортостан и Правительством 
Республики Башкортостан, Территориальным соглашением между
Территориальным объединением организаций профсоюзов городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан, Объединением работодателей 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан и Администрацией 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2020-2022 годы,

1. Внести изменения в постановление главы Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 11.09.2006г. №4437 
«Об оплате труда работников муниципальных предприятий городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан» (далее -  постановление), изложив 
третий абзац пункта 4 постановления в следующей редакции:

«Должностной оклад заместителя руководителя, руководителя филиала 
устанавливается на 10-20 процентов ниже оклада соответствующего 
руководителя».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ 1310 от 19.10.2020 Контрольная дата:



С о д ер жан и е : О внесении изменений в постановление главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Фадеева Н.С.

И. о. главы Администрации ( i f f  о т д е л

городского округа город Уфа 1 ̂   ̂I у
Республики Башкортостан W v \ J f M  Р.А.Муслимов

Уфа PEC^ g j j y

Администрация ГО г. Уфа РБ 1310 от 19.10.2020 Контрольная дата:


